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



Stuene 
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Boligen har to fine stuer ‑ på hver sin side av 
kjøkkenet.

I den minste stuen er det både varmepumpe 
og klebersteinsovn ‑ noe som sikrer en jevn, 

behagelig temperatur året rundt.
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Denne stuen har beigemalte panelvegger og det samme lyse heltregulvet som på 
kjøkkenet. Lun kveldsstemning i den minste stuen. 
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Hovedstuen er et romslig oppholdsrom ‑ og har flott utsikt til de naturskjønne 
områdene. De store vindusflatene sørger for rikelig med naturlig dagslys.
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Hovedstuen i lun kveldsstemning.

Også her er det en flott klebersteinsovn ‑ 
som sørger for det lille ekstra.

På den ene siden av stuen er det en fin, 
plassbygget hylleløsning med skjenk under 

vinduet.
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Bad, wc og vaskerom 
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Gjestetoalettet har gulvmontert toalett og 
innredning med heldekkende servant over 

skuffeseksjon. I tillegg er det behagelig 
gulvvarme. 

Vegg‑i‑vegg ligger boligens romslige og 
praktisk innredede vaskerom ‑ med 

skyllekum, søyleløsning for vaskemaskin og 
tørketrommel og lun gulvvarme.
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Badet, som ligger i andre etasje, er tidløst og moderne med delikate fargenyanser.

Innredningen har toppmontert servantskål, romslig skuffemøblement, veggskap og et 
speil. Videre har badet gulvmontert toalett, åpen dusjnisje med dusjkar og lun 

gulvvarme.
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Soverom og 
trapperom
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I andre etasje er det i tillegg til badet, et romslig trapperom og hele fire soverom. 

Trapperommet har god plass til sittegruppe og tv/​​​​​​​​​​​​​​​​​​medialøsning.
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Soverommene er lyse og romslige.

Hovedsoverommet har god plass til 
dobbeltseng og tilhørende møblement.

Rommet har en plassbygd 
skyvedørsgarderobe ‑ i tillegg et ekstra 

garderobeskap.
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På to av soverommene er det 
skyvedørsgarderobe med speilfronter.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 202 m²
BRA ‑ e: 264 m²
BRA totalt: 466 m²
TBA: 70 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller: BRA‑e: 40 m²:Trapperom, kjellerrom/​boder. 
1. etasje: BRA‑i: 114 88 m²:Entré, gang, trapperom,  
kjøkken, kjølerom, 2 stuer, toalettrom, vaskerom.  
2.etg: Trapperom, gangrom, bad/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​wc, 4 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 70 m² Terrasse.

Garasje.
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 14 m² Garasje. 

Låve.
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 105 m² Garasjer, boder/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​lagringsplass.
2. etasje
BRA‑e: 105 m² Kjøreloft/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​høyloft.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Låve: Arealet i 2. etasje gjelder adkomsten og  
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
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Eneboligen oppvarmes elektrisk med stedvis  
panelovner og en varmepumpe fra 2019 i den  
minste stuen, supplert av gulvvarme på badet, i  
entreen, på wc‑rommet og på vaskerommet. Det er  
vedfyring via en kjøkkenovn og to klebersteinsovner  
i de to stuene. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 24 226

Info kommunale avgifter
Tallene er mottatt fra Aurskog‑Høland kommune og  
er fra 2024. Av dette utgjorde kr 1 524  
eiendomsskatten. 
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​avgift.

Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens  
boligkalkulator: 
Formuesverdi primærbolig 2023: kr. 1 218 397. 
Formuesverdi sekundærbolig 2023: kr. 4 873 588.

45Falletveien 3



Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 192, bruksnummer 949 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​192/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​949:
26.10.1964 ‑ Dokumentnr: 904721 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:119 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.09.1965 ‑ Dokumentnr: 3869 ‑ Jordskifte
Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:119 
Gjelder denne registerenheten med flere 
02.05.1974 ‑ Dokumentnr: 2564 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​avtale
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:119 

Gjelder denne registerenheten med flere 

28.04.1981 ‑ Dokumentnr: 2894 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​avtale
BESTEMMELSE OM SENKING/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​LUKKING AV GRØFT/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
BEKK/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​KANAL/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ELV 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:119 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.10.2017 ‑ Dokumentnr: 1154770 ‑ Bestemmelse  
om vannledning
Rettighetshaver: Aurskog‑Høland Kommune 
Org.nr: 948 164 256 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ledninger 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:119 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.10.2017 ‑ Dokumentnr: 1154770 ‑ Bestemmelse  
om kloakkledning
Rettighetshaver: Aurskog‑Høland Kommune 
Org.nr: 948 164 256 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ledninger 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:119 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.06.2023 ‑ Dokumentnr: 675853 ‑ Jordskifte
Sak 23‑042931RFA‑JOOV/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​JLST RØNNING 
Oslo og Østre Viken jordskifterett 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:119 
Gjelder denne registerenheten med flere 
24.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2141849 ‑ Jordskifte
24‑096083RFA‑JOOV/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​JLST RØNNING 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:119 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.11.2024 ‑ Dokumentnr: 2289148 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
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